PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.03.2010
	                     № 49-па

О назначении публичных слушаний

В соответствии с частью 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также со ст.12 Устава города, утвержденного решением Думы города Пыть-Ях от 25.06.2005 № 516 (в ред. от 20.10.2009 № 442), Положения о публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях,  утвержденным решением Думы города  от 23.06.2008 № 315:

1. Назначить на 13.04.2010 публичные слушания по проекту Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2010-2015 годы.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2010-2015 годы (приложение).

3.       Место проведения публичных слушаний –  муниципальное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр», концертный зал «Факел». Начало публичных слушаний в ​​​​​​​​​​​​17-00 часов.
4. Отделу по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.   Отделу по информационным ресурсам управления делами (Непочатов С.В.)  разместить настоящее постановление и проект  Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2010-2015 годы на официальном интернет - сайте Администрации города.
6. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
Глава города

         В. М. Веснин
Приложение

к постановлению Администрации города

от 16.03.2010 № 49-па
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2010-2015 годы
Горшенин А.А.

заместитель Главы города по административно-правовым

вопросам
Стадлер Р.И.
заместитель Главы города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам
Пальчик К.Н.

председатель комитета по правовым вопросам

Пацей Т.К.                        председатель комитета по экономике
Бойко Ю.А.

           исполняющий обязанности начальника отдела по связям с

общественными
организациями и средствами массовой

информации управления делами

Тополова Л.П.

заместитель председателя Думы города

Тарасова И.П.

депутат, председатель  постоянной депутатской комиссии

по бюджету, налогам и экономической политике.